
 Pardubice 9. 11. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 6. kola: 

             5.11. 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2514 6:10 2523 TJ Sokol Rybník B 

 ŠALDA Ivan 471 2:0 419 EZR Oldřich 
 PIHIK Josef 379 0:2 464 EZR Vlastimil 
 NENOV Stanislav 475 2:0 394 ČÍŽ Zdeněk 
 SEDLÁK František 338 0:2 396 VEJDA Martin 
 VONDROUŠ Michal 421 2:0 415 HERRMAN Tomáš 
 BERAN Ladislav 430 0:2 435 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:45 

 

Výsledky 9. kola: 

 

KK Zálabák Smiřice A -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2657-2517   08.11. 

KK Josefov A -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 14:2 2354-2195   08.11. 

SK Týniště n/O A -  TJ Tesla Pardubice B 8:8 2579-2556   08.11. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Start Rychnov n/K C 2:14 2252-2359   08.11. 

KK Vysoké Mýto B -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2473-2468   08.11. 

TJ České Meziříčí A -  KK Dobruška B 14:2 2516-2447   08.11. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14:2 2519-2311   08.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 9 9 0 0 114:30 2506 18 
 2. SK Týniště n/O A 9 5 3 1 87:57 2491 13 
 3. SKPK Hradec Králové B 9 6 0 3 88:56 2502 12 
 4. KK Zálabák Smiřice A 9 6 0 3 88:56 2485 12 
 5. TJ České Meziříčí A 9 5 0 4 79:65 2524 10 
 6. KK Josefov A 9 5 0 4 77:67 2513 10 
 7. KK Dobruška B 9 4 1 4 80:64 2425 9 
 8. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 9 4 0 5 67:77 2455 8 
 9. KK Vysoké Mýto B 9 4 0 5 66:78 2344 8 
10. TJ Start Rychnov n/K C 9 4 0 5 62:82 2410 8 
11. TJ Tesla Pardubice B 9 3 1 5 65:79 2482 7 
12. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 9 2 1 6 50:94 2440 5 
13. TJ Sokol Rybník B 9 2 0 7 50:94 2449 4 
14. SK SC Svitavy-Lány B 9 1 0 8 35:109 2451 2 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice A 2657 14:2 2517 SK SC Svitavy-Lány B 

 KAMENICKÝ Martin 477 2:0 425 BALÁŽ Miroslav  
 URGELA Radek 422 2:0 407 KLUSÁK Miroslav 
 VOKŘÁL Jiří 408 2:0 404 HANUŠ Jiří 
 MOCHAN Jiří 450 0:2 458 JIRČÍK Jakub 
 ŠMÍDA Václav 451 2:0 393 ŠIRŮČEK Josef 
 IVAN Martin 449 2:0 430 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
Hosté se na nás těšili, protože na tu dálku přijeli překvapivě brzo. „Kapitán“ nám pěkně otevřel svým 
novým osobním rekordem. Někteří tvrdili, že to pěkně po..al a že mohlo být pětikilo. Tak snad příště. 
Stav 2:0, +52 pro domácí. Radek vedl vyrovnaný zápas s Mirkem. Jednu chvíli i Mirek vedl, ale 
v dorážce se trochu zastavil. Stav 4:0, +67 pro domácí. Jirka také vedl vyrovnaný souboj. Přáli jsme si 
vítězství a splnilo se nám, byť pouze o 4 klacky. Stav 6:0, +71 pro domácí. Jirka Mochan nás potěšil, 
když dnes pořádně zabral. Soupeř Jakub hrál taky velmi dobře a byl z toho zas vyrovnaný boj, z něhož 
jako vítěz vyšel soupeř. Stav 6:2, + 6 3 pro domácí. Vašek na dnešek určitě trénoval a na jeho výkonu to 
bylo vidět. Stav 8:2, +121 pro domácí. Konečně přišli na řadu dotahováci. V první půlce to vypadalo, že 
Martin bude mít navrch, ale Jana ke konci 1.půlky zabrala a pěkně Martina dotahovala. V 2.půlce vedli 
velice vyrovnaný zápas, s rozdílem tří kuželek, v němž Martin musel mít prostě navrch, ani malé 
vítězství Janě nedaroval. Snad nebude od ní potřebovat ošetřit. Stav 14:2, + 140 pro domácí. Pěkný 
zápas, skoro všechno v červeném provedení, po třetí máme 14:2 a to hlavní NOVÝ REKORD 
DOMÁCÍHO DRUŽSTVA (2657)! -MK- 
 

 KK Josefov A 2354 14:2 2195 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 KAŠPAR Roman 389 2:0 364 KOLÁŘ Ladislav 
 LUDVÍK Lukáš 379 2:0 361 VENCL Milan 
 HRYCÍK Jakub 417 2:0 379 BEČKA Petr 
 VŠETEČKA Milan 353 0:2 389 ŘEHÁK Karel 
 RÜCKER Jiří 416 2:0 326 VARGA Ladislav 
 HRYCÍK Petr 400 2:0 376 WEBR Václav 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:15 
Komentář z pohledu Hylvát: 
S vidinou prodloužení vítězné série jsme jeli do Josefova. Tamní kuželna není žádný sypák a proto jsme 
věděli, že budou rozhodovat maličkosti. Na úvod Lajšek držel krok až do poslední dorážky, ale právě ta 
dorážka se ukázala jako rozhodující. O tom se přesvědčil i Milan, který už už svého soupeře měl, ale i 
ten mu v závěru o trochu utekl. Béča v souboji "ranařů" rovněž neuspěl, když opět selhal v první 
dorážce. Čestné dva dílčí body získal benjamínek Kája, který rovněž první dorážku nezvládl a tím dal 
svému soupeři malou šanci. V druhé půli ovšem již jasně dominoval a dal nám malinkou jiskřičku naděje 
na bodový zisk. Tu však rázně uhasil Jirka, který Láďu doslova deklasoval. V závěru už nebylo o co hrát. 
Vašek se sice snažil, ale na Petra neměl a tak vítězná série hostů skončila.  
 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 SK Týniště n/O A 2579 8:8 2556 TJ Tesla Pardubice B 

 ŠPIČKA Pavel 423 0:2 424 NOVÁK Milan 
 PELIKÁN Jiří 432 0:2 449 HUBÁČEK Martin 
 PROŠVIC Martin 455 2:0 400 DONÁTOVÁ Marie 
 GLAZUNOV Leoš 439 2:0 414 SYNEK Luboš 
 ZAHÁLKA Zdeněk 407 0:2 437 NOVÁKOVÁ Martina 
 VADLEJCH Lukáš 423 0:2 432 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 42 
utkání trvalo: 5:08 
 

 TJ Sokol Rybník B 2252 2:14 2359 TJ Start Rychnov n/K C 

 KOLÁŘ Miroslav ml. 391 0:2 430 KRSEK Oldřich 
 EZR Oldřich 351 0:2 376 KUCHAŘ Vladislav 
 ČÍŽ Zdeněk 364 0:2 389 ZEMAN Jan 
 ČÍŽ Ondřej 366 0:2 369 KEJZLAR Jaroslav st. 
 HERRMAN Tomáš 399 2:0 387 SÝKOROVÁ Ilona 
 VEJDA Martin 381 0:2 408 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 2 
utkání trvalo: 5:30 
Bohužel se budu opakovat, ale na 2251 se doma fakt vyhrát nedá. A opět to bylo díky mizerné dorážce a 
mnoha prohozech. Soupeř zde předvedl průměrný výkon, který ale bohatě stačil na vítězství a jen díky 
Tomášovi jsme se vyhnuli kanárovi :) MV 
 

 KK Vysoké Mýto B 2473 12:4 2468 SKPK Hradec Králové B 

 DOLEŽAL Pavel 437 2:0 429 MACHAČ Jiří 
 PERCHLÍK Václav 399 0:2 403 PROKOP Jiří 
 ZVEJŠKA Jiří 419 2:0 412 BERÁNEK František 
 LEDAJAKS Marek 411 2:0 407 TREJTNAR Bohuslav 
 CHLEBOUN Jan 370 0:2 387 PARDUBSKÝ Josef 
 DLOUHÝ Petr 437 2:0 430 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
Výsledek neodpovídá průběhu utkání. Zdánlivě jasné utkání tak jasné nebylo. Domácí sice průběžně 
vedli až do čtvrté dvojice. Rozdíl v duelech byl ale maximálně o 8 kuželek, po čtvrté dvojici vedli domácí 
o 15 kuželek. Po páté dvojici v duelu nejslabších hráčů se dostali do vedení o 2 kuželky hosté.  
V posledním souboji sice domácí Petr Dlouhý vedl po půlce o 19 kuželek, ale v druhé půlce Jarda Gutler 
neustále snižoval až na rozdíl sedmi kuželek. Domácí tak nakonec o pět kuželek vyhráli. 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 TJ České Meziříčí A 2516 14:2 2447 KK Dobruška B 

 LORENC Ladislav 429 2:0 413 BALCAR Michal 
 BROUČEK Jindřich 430 2:0 402 FRYDRYCH Miroslav 
 RIND Jaroslav 414 2:0 404 BRANDEJS Petr 
 NOVÁK Jaroslav 393 2:0 390 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 ŠTĚPÁN David 441 2:0 419 KUPKA Josef 
 BROUČEK Jan 409 0:2 419 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2519 14:2 2311 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 PRAŽÁK Tomáš 419 2:0 393 HÝBL Dominik 
 VENCL Jan 410 0:2 427 ŠALDA Ivan 
 JEDLIČKA Ladislav 430 2:0 359 VRABEC Ladislav 
 KAPLAN Jaroslav 405 2:0 386 VONDROUŠ Michal 
 STEJSKAL Jakub 401 2:0 383 BERAN Ladislav 
 KAPLAN Zdeněk 454 2:0 363 NENOV Stanislav 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: NOVÁK Jaroslav (Č. Meziříčí, 00315) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. IVAN Martin Smiřice A 444,9 4 / 4 
 2. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 441,2 5 / 6 
 3. PROŠVIC Martin Týniště A 437,4 5 / 5 
 4. HRYCÍK Petr Josefov A 436,6 5 / 5 
 5. NOVÁK Milan Pardubice B 435,7 4 / 5 
 6. ŘEHÁK Pavel Josefov A 434,4 4 / 5 
 7. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 433,2 5 / 5 
 8. RÜCKER Jiří Josefov A 433,1 5 / 5 
 9. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 432,2 4 / 6 
 10. GLAZUNOV Leoš Týniště A 430,4 5 / 5 
 11. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 430,1 6 / 6 
 12. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 429,8 5 / 6 
 13. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 429,2 6 / 6 
 14. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 427,7 5 / 5 
 15. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 426,9 4 / 4 
 16. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 425,6 6 / 6 
 17. EZR Vlastimil Rybník B 425,4 6 / 6 
 18. JIRČÍK Jakub Svitavy B 424,4 4 / 6 
 19. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 424,3 5 / 6 
 20. HERRMAN Tomáš Rybník B 424,2 5 / 6 
 21. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,2 5 / 5 
 22. ŠOLC Martin H. Králové B 423,9 4 / 5 
 23. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 423,5 5 / 5 
 24. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 422,7 5 / 5 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 25. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 421,9 5 / 5 
 26. HRYCÍK Jakub Josefov A 421,8 5 / 5 
 27. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 420,9 5 / 5 
 28. MACHAČ Jiří H. Králové B 420,8 4 / 5 
 29. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 420,5 6 / 6 
 30. HOLÝ Martin Pardubice B 420,3 5 / 5 
 31. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 419,2 4 / 5 
 32. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 418,6 5 / 5 
 33. BALCAR Michal Dobruška B 418,0 6 / 6 
 34. HUBÁČEK Martin Pardubice B 417,9 5 / 5 
 35. SYNEK Luboš Pardubice B 417,8 5 / 5 
 36. KRSEK Oldřich Rychnov C 417,7 5 / 5 
 37. PELIKÁN Jiří Týniště A 417,7 5 / 5 
 38. NENOV Stanislav Č. Třebová B 417,6 6 / 6 
 39. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 416,5 6 / 6 
 40. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,2 5 / 5 
 41. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 416,2 5 / 5 
 42. HANUŠ Jiří Svitavy B 416,1 6 / 6 
 43. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 414,9 4 / 5 
 44. KUPKA Josef Dobruška B 414,3 6 / 6 
 45. BERÁNEK František H. Králové B 413,1 5 / 5 
 46. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 411,5 5 / 5 
 47. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 409,9 6 / 6 
 48. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 409,4 6 / 6 
 49. EZR Oldřich Rybník B 407,4 6 / 6 
 50. MOCHAN Jiří Smiřice A 407,1 4 / 4 
 51. HÝBL Dominik Č. Třebová B 406,6 6 / 6 
 52. URGELA Radek Smiřice A 406,0 4 / 4 
 53. VENCL Jan Ústí n/Or. A 403,6 4 / 5 
 54. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 403,1 5 / 5 
 55. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 403,1 6 / 6 
 56. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 402,3 4 / 5 
 57. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 401,6 6 / 6 
 58. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 401,4 4 / 6 
 59. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 400,3 4 / 6 
 60. LUDVÍK Lukáš Josefov A 399,8 4 / 5 
 61. ŠPIČKA Pavel Týniště A 399,3 4 / 5 
 62. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 399,2 6 / 6 
 63. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 397,0 4 / 5 
 64. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 395,2 5 / 5 
 65. BERAN Ladislav Č. Třebová B 395,1 4 / 6 
 66. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 395,0 5 / 5 
 67. DĚKAN Martin Dobruška B 394,3 4 / 6 
 68. JOSEF Karel Smiřice A 393,4 4 / 4 
 69. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 391,8 6 / 6 
 70. KAŠPAR Roman Josefov A 391,0 4 / 5 
 71. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 391,0 6 / 6 
 72. VEJDA Martin Rybník B 390,1 4 / 6 
 73. PROŠVIC Josef Týniště A 389,5 5 / 5 
 74. LEINWEBER Petr Svitavy B 387,6 4 / 6 
 75. BRANDEJS Petr Dobruška B 386,6 6 / 6 
 76. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 385,3 4 / 5 
 77. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 384,5 4 / 6 
 78. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 380,8 5 / 6 
 79. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 378,1 4 / 6 
 80. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 366,3 6 / 6 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

 81. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 358,5 4 / 6 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 450,3 2 / 4 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 439,0 1 / 5 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 431,5 2 / 5 
  PROKOP Jiří H. Králové B 430,7 3 / 5 
  JANEČEK Michal H. Králové B 430,5 2 / 5 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 426,5 2 / 6 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 5 
  DYNTERA Karel Dobruška B 421,5 2 / 6 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 411,4 2 / 4 
  FRINTA Jiří Dobruška B 409,9 3 / 6 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 406,8 3 / 6 
  ZEMAN Jan Rychnov C 406,3 3 / 5 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 404,3 3 / 5 
  SUCHÝ Jan Rybník B 404,0 2 / 6 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 400,3 2 / 5 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 5 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 5 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 398,3 3 / 6 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 397,4 3 / 5 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 5 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 393,0 1 / 6 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 393,0 1 / 6 
  PUSTAJ Milan Rybník B 392,0 2 / 6 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 5 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 391,0 1 / 6 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 390,0 3 / 5 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,2 2 / 5 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 6 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,0 1 / 6 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 5 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 374,0 1 / 5 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 373,2 3 / 5 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 373,0 1 / 6 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 371,0 1 / 5 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 6 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 357,5 2 / 6 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 4 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 347,0 2 / 6 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

14.11.13 čt 17:00 SKPK Hradec Králové B  - TJ České Meziříčí A 
15.11.13 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 
15.11.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Vysoké Mýto B 
15.11.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Sokol Rybník B 
15.11.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B  - SK Týniště n/O A 
15.11.13 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Josefov A 
16.11.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 


